



JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

un mundo de soluciones

NIT.: 900.353.659-2

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

* IVA REGIMEN COMUN

* RESPONSABLE DE IVA

* NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE IVA

* NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

Factura Electrónica De Venta No

JM No. 2655

FECHA FACTURA

29 de diciembre de 2021

FECHA VENCIMIENTO

28 de enero de 2022

FECHA DE VERIFICACION

29/12/2021 16:51:45

Página 1 de 1

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación
Electrónica No. 18764011550520 que habilita desde JM 1001

CLIENTE	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE- SENA			Nº ORDEN - CONTRATO		82934
NIT	899999034 1			POR CONCEPTO DE		
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO	#36-02-00-011-921710;oc82934;foreroc@sena.edu.co#\$		
Calle 57 No. 8 - 69 Bogotá D.C. (Cundinamarca), Colombia		Bogota D.C.	5461500			
CORREO ELECTRONICO		PLAZO	FORMA DE PAGO			
siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		30	Credito			

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	cv	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS	5,00	Und.	184.285,71	19%	35.014,29	921.428,57
2	LIVING-001	RECARGA DE POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL DE 10 LIBRAS	13,00	Und.	15.126,05	19%	2.873,95	196.638,66
3	CDP-02	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL DE 20 LIBRAS	3,00	Und.	25.210,08	19%	4.789,92	75.630,25
4	PNN	SOPORTE DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR 20LB	5,00	Und.	22.941,18	19%	4.358,82	114.705,88
5	CDP-03	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES / UIND	31,00	Und.	20.327,73	19%	3.862,27	630.159,66
6	CDP-08	SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL PAIS	1,00	Und.	438.309,10	0%	0,00	438.309,10

Total líneas o ítems: 6

Valor en Letras

DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE CON DIEZ CENTAVOS

A esta factura de venta se aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - valor.



SUBTOTAL	2.376.872,13
DESCUENTO	0,00
IVA	368.326,97
TOTAL DE LA OPERACIÓN	2.745.199,10

GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE JM GRUPO EMPRESARIAL SAS

BANCOLOMBIA N° 52455031974

BANCOLOMBIA N° 52494817533

BOGOTA N° 288022510

AHORRO

CORRIENTE

CORRIENTE

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2

TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR

E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

CUFE: 240572106fe85a8075205a34e11dd845b07828485cccec35630ecba4c32ab89da188bb872f6a446c87e78e3bb4344fbc3--Expedición:29/12/2021 05:01 PM

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)